平成２８年８月３日

 各  位

           社会科学研究科学生支援室

                 （法政システム専攻主担当）

学位請求論文公開発表会について（ご案内）

下記のとおり学位請求論文公開発表会を行いますので，多数ご

参加ください。

記

１．日  時：平成２８年８月１９日（金）１０：００～１１：３０

２．場  所：２０６演習室（法学部・経済学部研究棟２Ｆ）

３．発 表 者：明照 博章 氏

４．論文題目：正当防衛権の構造

５．主  査：吉中 信人 教授